Solvit.

Theodericus filius quondam Lamberti Buc maritus et tutor legitimus (dg: M) Heijlwigis sue uxoris filie quondam Willelmi (dg: Heijlwigen) #Heijlswijnden# soen hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mesure de Oerle quam Willelmus filius quondam Jacobi de Heirle promiserat se daturum et soluturum Anselmo et Heijlwigi predictae liberis dicti quondam Willelmi (dg: Heijlwigen) #Heijlswijnden# soen hereditarie purificationis et supra domistadium infrascriptum tradendam ex duabus terciis partibus cuiusdam domistadii siti in parochia de Zonderwijk in loco dicto communiter Velthoven quarum vero duarum terciarum partium dicti domistadii una terciia pars inter hereditatem Rutgheri van den (dg: Dijk #Dik# ex uno) Dike ex uno et inter hereditatem Johannis van den Stake ex alio et altera terciia pars inter hereditatem dicti Rutgheri ex uno et inter communem plateam ex alio sunt situate prout dicte due terciie partes dicti domistadii ibidem sunt situate et limitate et dictis Anselmo et Heijlwigi de morte suorum quondam parentum successione hereditarie

sunt advolute (dg: ut) prout in litteris et de qua paccione una medietas (dg: dicto The) primodicto Theoderico (dg: de de morte dicti quondam) et Heijlwigi sue uxori de morte dicti quondam Anselmi successione advoluta est ut dicebat hereditarie supportavit Ghiselberto van der (dg: -j) Smedebroec filio quondam Henrici van der Smedebroec cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Anselmi deponere. Testes datum supra. Tradatur littera sibi vel Ghiboni van den Broec fabro.

BP 1182 p 237r 07 di 09-11-1400.

(dg: Willelmus Cnoden soen van Zonderwijn verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Willelmus Cnoden soen de Zonderwijn prebuit et reportavit).

BP 1182 p 237r 08 wo 10-11-1400.

Ghibo die Cuper van Best verkocht aan Godefridus zvw Johannes Goedens soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Oirschot, die Gerardus Cuper met Lichtmis moet leveren, gaande uit een erfgoed gnd des Cupers Hoeve, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Gerardus Cuper enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oirschot, die Henricus Stijnen soen van Lijemde met Lichtmis levert, gaande uit een erfgoed, gnd Nollens Beemt, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus Ackerman enerzijds en kinderen gnd des Cupers Kijnder anderzijds.

Ghibo die Cuper de (dg: Oerscot) #Best# hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Johannis Goedens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie in festo beati Martini hyemalis et in Busco tradendam (dg: ?de) de et ex hereditaria paccione octo lopinorum siliginis (dg: dicte) mesure de Oerscot quam #Gerardus Cuper# dicto (dg: -us) venditori solvere (dg: -ndam habet) #tenetur# hereditarie purificationis ex quadam hereditate dicta des Cupers Hoeve sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Gerardi Cuper ex uno et inter communem plateam ex alio atque de et ex hereditaria paccione sex lopinorum siliginis dicte mesure de Oerscot quam Henricus Stijnen soen de Lijemde dicto venditori solvere tenetur annuatim hereditarie purificationis ex quadam pecia terre dicta Nollens Beemt sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Godefridi Ackerman ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) liberorum dictorum des Cupers Kijnder ex alio ut dicebat promittens ..po.. super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Jordanus et Coptijt datum in profesto Martini.

BP 1182 p 237r 09 wo 10-11-1400.

Henricus van Gheffen Jans soen verklaarde dat Henricus van Krekelhoven en niemand anders 20 Gentse nobel betaald heeft in afkorting van 60 Gentse nobel, aan voornoemde Henricus van Gheffen beloofd door Egidius Bac Bertouts soen, voornoemde Henricus van Krekelhoven, Johannes uten Camp van den Dungen en Albertus van Beec.

Henricus de Gheffen Jans soen palam recognovit se recepisse ab Henrico de Krekelhoven et a nemine alio XX Gentsche nobel in abbreviationem LX (dg: Engelse) Gentsche nobel promissorum dicto Henrico de Gheffen ab Egidio Bac Bertouts soen, Henrico de Krekelhoven predicto Johanne uten Camp van den Dungen et Alberto de Beec prout in litteris. Testes datum supra.

BP 1182 p 237r 10 wo 10-11-1400.

Arnoldus van Baest, zijn zoon Thomas en Johannes die Gruijter van Roder

Eijghen beloofden aan Marcellius zv Alardus Zelen soen, tbv hr Willelmus van Aa ridder, 108 Engelse nobel of de waarde ~~in goud~~ en 1 Hollandse gulden met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Arnoldus de Baest et Thomas eius filius et Johannes die Gruijter de Roder Eijghen promiserunt indivisi super omnia Marcelio filio Alardi Zelen soen ad opus domini Willelmi de Aa militis centum et octo Enghels nobel seu valorem [in au]ro et unum Hollant gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum in profesto Martini.

BP 1182 p 237r 11 wo 10-11-1400.

Voornoemde Arnoldus en Thomas beloofden voornoemde Johannes die Gruijter schadeloos te houden.

Dicti Arnoldus et Thomas promiserunt dictum Johannem die Gruijter indempnem servare. Testes datum supra.

1182 p.238v.

in profesto Martini: woensdag 10-11-1400.

BP 1182 p 238v 01 wo 10-11-1400.

Johannes Pruime en Johannes zvw Arnoldus gnd Hagen, voor zich en voor bloedverwanten en vrienden van wijlen Johannes Hagen zvw Petrus gnd Moelner, van de kant van wijlen Agnes mvw voornoemde Johannes Hagen, verklaarden verzoend te zijn met Henricus Keijot zvw Henricus Keijot en zijn vrienden en bloedverwanten, mbt de dood, veroorzaakt door voornoemde Henricus Keijot, van voornoemde Johannes Hagen. Ze beloofden, voor zich en voor vrienden en bloedverwanten van wijlen voornoemde Johannes Hagen, van de kant van wijlen voornoemde Agnes, aan handen van Goeswinus ?Wagen, tbv voornoemde Henricus Keijot en al wie het aangaat, het zoenakkoord van waarde te houden. Vervolgens beloofde Boudewinus zvw Arnoldus nzvw Gerardus Heijnen soen dat zijn kinderen het zoenakkoord van waarde zullen houden.

?Y.

Johannes Pruime Johannes filius quondam Arnoldi dicti Hagen pro se et pro consanguineis et amicis quibuscumque quondam Johannis Hagen filii quondam Petri dicti Moelner genitis et generandis #ex parte et latere quondam Agnetis matris olim dicti quondam Johannis Hagen# palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Henrico Keijot filio quondam Henrici Keijot (dg: cum cum) et cum amicis et consanguineis quibuscumque eiusdem Henrici Keijot genitis et generandis occasione necis facte per dictum Henricum (dg: Keijot) Keijot in personam dicti quondam Johannis Hagen ut dicitur et promiserunt #indivisi# super habita et habenda (dg: indi ad manus Ges Goesw) pro se et pro quibuscumque amicis et consanguineis dicti quondam Johannis Hagen ex parte et latere dicte quondam Agnetis ad manus Goeswini [?W]agen ad opus dicti Henrici Keijot et omnium quorum interest et interesse poterit huiusmodi (dg: recogn) reconciliationem ratam servare. Quo facto Boudewinus filius quondam Arnoldi filii #naturalis# quondam Gerardi Heijnen soen promisit super habita et habenda quod ipse omnes suos liberos genitos et 'genitos dictam reconciliationem perpetue ratam faciet observare. Testes Jorden et Neijnsel datum in profesto Martini.

BP 1182 p 238v 02 wo 10-11-1400.

Goeswinus zv Willelmus Wedigen soen en Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen beloofden aan Johannes gnd Prume, Johannes zvw Arnoldus Hagen en Boudewinus zvw Arnoldus nzvw Gerardus Heijnen soen 18½ lichte schild, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, in 3 derde gedeelten te betalen, waarvan één over 17 weken, één over 34 weken en één over een jaar wegens voornoemd zoenakkoord.